
 
 

Basın Bülteni 
 

 

GAP’ten Türkiye’de bir ilk!  

 

“Gap CASTING CALL” İLE EN RENKLİ 

ÇOCUK YÜZLERİ ARANIYOR… 
 
Dünyanın birçok ülkesinde yapılan ve yoğun ilgi gören “Gap Casting Call”, 

Türkiye’de de başladı! 

 
Çocuğunun resmini Türkiye Gap mağazalarında görmek isteyen anne ve 

babalar dikkat! Seçilen renkli minik yüzlerin, yeni sezonda Gap markasını 

temsil edeceği  “Gap Casting Call Turkey”, sizi internete davet ediyor… 

 
0-10 yaş arası çocukların katılımına açık olan “Gap Casting Call”a 

başvurmak oldukça kolay… Başvuru için www.GapCastingCallTurkey.com adlı 

web sitesini tıklayıp, resimleri yüklemek yeterli. 0-5 yaş, 5-10 yaş, ikizler, 

arkadaşlar gibi farklı kategorilerden oluşan  “Gap Casting Call Turkey”e,   1 

Ekim –6 Kasım tarihleri arasında katılmak mümkün! 

 
 

“Gap Casting Call” için dileyen herkes, 25 Kasım’a kadar 

www.GapCastingCallTurkey.com’dan oylamaya katılıp puan verebiliyor… Halk 

oylamasında finale kalan en renkli yüzler, özel jürinin oyları ile eğlenceli bir 

dünyaya adım adıyor…  

http://www.gapcastingcallturkey.com/
http://www.gapcastingcallturkey.com'/


 
Yarışma sonunda seçilenlerin fotoğrafları Türkiye’deki belirli GapKids ve 

babyGap mağazalarında yer alacak. Bunun yanı sıra kazananları Gap’ten 

hediye çeki, Aisha’dan Bebek Bakım paketi, Converse’den ayakkabı, 

Delicatessen’den çocuklar için eğlenceli ve doğru beslenme workshopu, 

Wacom’dan Bamboo grafik tableti gibi hediyeler de bekliyor.  

 

Miniklerin fotoğrafları özel bir moda çekimi ile bir dergi de yer alacak! 

 
 
Editöre Not: 
 
GAP: 
 
1969 yazıydı: İnsanoğlu aya ilk adımını attı. Neredeyse 450.000 kişi New York 
eyaletinin kuzeyinde tarihi Woodstock konserini izlemek için toplanmıştı. Aynı yıl, Doris 
ve Don Fisher müşterilere kolay bir alışveriş deneyimi yaşatmak ve geniş bir beden ve 
model seçeneği sunmak amacıyla, ABD'nin Kaliforniya eyaletinde, San Francisco'da ilk 
Gap mağazasını açtılar. 
Milyonlarca kişi 1969'dan bu yana kişisel tarzlarını yansıtan günün modasına uygun 
kıyafetler ve aksesuarlar için Gap'i tercih etti. Gap bugün t-shirtler, kapşonlu sweat-
shirtler, mükemmel kesimli pantolonlar ve jean gibi bir gardıropta mutlaka bulunması 
gereken kıyafetler için en iyi seçenek olmaya devam ediyor. Tek bir mağaza ile 
yolculuğuna başlayan Gap, bugün dünyanın en tanınmış markalarından birine 
dönüşerek; Gap, GapKids ve babyGap markalarıyla hizmet vermektedir. 
Gap dünyanın dört bir yanındaki tüketicilere rahat, özgüvenli ve günlük tarzda kıyafet 
ve aksesuarlar sunan bir kültürel ikon haline gelmiştir. 
 
 
 
 


